МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА СЕЛА

ВОСКРЕСЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
301150 Тульская обл., Дубенский р-н, с. Воскресенское, ул. Почтовая, д. 52               тел. 8-48732-3-42-92

Приказ

01 апреля 2021 года                                                                                            № 29

«по административно-хозяйственной деятельности»

«Об утверждении примерного 10-тидневного меню»

В целях организации полноценного и рационального питания детей в

МКДОУ с. Воскресенское и в соответствии с требованиями СанПиН-

2.4.1.3049-13

1. Утвердить примерное 10-тидневное меню.

2. Ответственность за исполнение данного меню возложить на медсестру ГУЗ

«Дубенская ЦРБ» Боровченкову Н.А.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ с. Воскресенское        Соломатова Г.В.